
  СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

 Р Е Ш Е Н И Е  № 7 2 4  

на Столичния общински съвет 

 от 19.12.2013 година 

 
За принципно съгласие за интерес към имот УПИ VI-528, кв.1, м. 

„Централни гробища”, Район „Сердика” и даване мандат на кмета на 
Столична община за подписване на договор за покупка на имота. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.23 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :   

1. Дава принципно съгласие за интерес към имот УПИ VI-528, 
кв.1, местност „Централни гробища”, кв. ”Орландовци”, Район 
„Сердика”. 

2. Дава мандат на кмета на Столична община за подписване на 
договор за покупка на имот УПИ VI-528, кв.1, м. „Централни гробища”, 
Район „Сердика”, на цена не по-голяма от левовата равностойност на 
10.5 милиона евро без ДДС, след като последния бъде освободен от 
всички тежести. 

3. В договора за покупка на имота да бъде предвидено разсрочено 
плащане за срок не по-къс от три години и клауза, че Столична община 
ще придобие владението, съответно ползването на имота веднага след 
подписването на договора. 

4. Възлага на кмета на Столична община след придобиването на 
имота, да предприеме действия за неговото присъединяване към 
Централен гробищен парк. 

 
 

    Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 19.12.2013 г., Протокол  № 54,  точка 25 от дневния 



ред, по доклад № СО-1700-74/12/12.12.2013 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  
 

       Елен Герджиков  
 


	       Елен Герджиков 

